

**Wykonawcy
wg rozdzielnika**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
„Wykonanie inwentaryzacji indywidualnych źródeł ciepła na terenie gminy Cegłów wraz z usługą kominiarską”

W związku z wystąpieniami złożonymi przez Wykonawców, w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843) przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

1. Pytanie

Proszę o informację ile lokali będzie podlegało inwentaryzacji?

Odpowiedź: W ramach Inwentaryzacji indywidualnych źródeł ciepła na terenie gminy Cegłów wraz z usługą kominiarską przewidywane jest około 2000 lokali z indywidualnymi źródłami ciepła w tym:


- Cegłów - 672
- Wólka Wiciejowska – 93
- Woźbin – 11
- Wola Stanisławowska – 21
- Wiciejów – 107
- Tyborów – 35
- Skwarne – 36
- Skupie – 55
- Rudnik – 48
- Rososz – 28
- Posiadały – 119
- Podskwarne – 51
- Podciernie – 92
- Piaseczno – 103
- Pełczanka – 86
- Mienia – 152
- Kiczki Pierwsze – 101
- Kiczki Drugie – 96
- Huta Kuflewska - 57

2. Czy gmina ogłosiła plan zamówień na rok 2020?

Odpowiedź: Tak. Plan został zamieszczony na stronie www.bip.ceglow.pl w dniu 31 grudnia 2019r.

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy ujawnili się w postępowaniu na ww. zadanie.
- strona internetowa Zamawiającego : www.ceglow.pl
- A/a


Z up. Wójta
Zacisze w Cegłowie
Dariusz Uchman